
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС  
54/11, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Општинска изборна комисија у Новој Вароши, на седници одржаној 
08.06.2020. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   
 
 
 

 

1.  „АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Радосав Васиљевић 1963 Приватни предузетник Нова Варош 

2)  Бранко Бјелић 1977 Доктор Вет.медицине Нова Варош 

3)  Ивана Пуцаревић 1984 Шумарски инжењер Нова Варош 

4)  Бранко Поповић 1975 Спец.пнеумофтизиолог Нова Варош 

5)  Миленка Дилпарић 1969 Наставница Нова Варош 

6)  Владимир Пурић 1958 Приватни предузетник Нова Варош 

7)  Љубенко Вјетровић 1980 Економиста Нова Варош 

8)  Радомир Матовић 1972 Приватни предузетник Нова Варош 

9)  Ивана Пурић 1980 Дипл.економиста Нова Варош 

10)  Стана Голубовић 1956 Дипл.економиста Нова Варош 

11)  Предраг Шапоњић 1972 Дипл.машински инж. Нова Варош 

12)  Алија Мујагић 1976 Професор Нова Варош 

13)  Радојко Стојковић 1966 Приватни предузетник Нова Варош 

14)  Славица Бјелић 1976 Професор Нова Варош 

15)  Александра Лечић 1989 Доктор интерне медицине Нова Варош 

16)  Лазо Ћировић 1961 Приватни предузетник Нова Варош 

17)  Зоран Суботић 1957 Радник обезбеђења Нова Варош 

18)  Срђан Љујић 1991 Дипл.економиста Нова Варош 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 12. НОВА ВАРОШ, 8. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 2 

19)  Алмира Џановић 1979 Дипл.економиста Нова Варош 

20)  Мерхила Дивац 1976 Дипломирани правник Нова Варош 

21)  Дејан Грбић 1984 Дипл.грађевински инж. Нова Варош 

22)  Един Авдић 1984 Приватни предузетник Нова Варош 

23)  Жељко Бјелић 1973 Приватни предузетник Нова Варош 

24)  Наташа Пуцаревић 1965 Дипл.социолог Нова Варош 

25)  Милана Јелић 1975 Наставница Нова Варош 

26)  Марко Јашаревић 1992 Доктор интерне медицине Нова Варош 

27)  Јелена Матијевић 1988 Дипл.саобраћајни инж. Нова Варош 

 

 

 
 

2.  ИВИЦА ДАЧИЋ „Социјалистичка партија Србије“ (СПС) 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр
. 

Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Војко Пурић 1955 Приватни предузетник Нова Варош 

2)  Љубомир Пејовић 1987 Дипл.инг.грађевине Нова Варош 

3)  Снежана Кнежевић 1958 Економски техничар Нова Варош 

4)  Ратко Поповић 1982 Машински техничар Нова Варош 

5)  Роса Колашинац 1985 Инжењер шумарства Нова Варош 

6)  Јелена Даниловић 1991 
Дипл.менаџер 
безбедности 

Нова Варош 

7)  Бојан Поповић 1979 Приватни предузетник Нова Варош 

8)  Миланко Дулановић 1986 Аутомеханичар Нова Варош 

9)  Гордана Недовић 1970 Трговац Нова Варош 

10)  Небојша Мишевић 1990 Саобр.инжењер Нова Варош 

11)  Сања Јакшић 1993 Доктор медицине Нова Варош 

12)  Милан Пивљаковић 1989 Мастер учитељ Нова Варош 

13)  Радомирка Поповић 1995 Туристички техничар Нова Варош 

14)  Раденко Курћубић 1975 Приватни предузетник Нова Варош 

15)  Лазар Крстић 1986 Пољопривредник Нова Варош 

16)  Цмиљка Маринковић 1979 Учитељ разредне наставе Нова Варош 

17)  Душица Томовић 1969 Економиста Нова Варош 

18)  Андрија Поповић 1988 Дипл.економиста Нова Варош 

19)  Здравко Млађеновић 1986 Машински техничар Нова Варош 

20)  Предраг Маринковић 1985 Приватни предузетник Нова Варош 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 3 

21)  Драган Дивац 1955 Металостругар Нова Варош 

22)  Олга Џелебџић 1960 Васпитач Нова Варош 

23)  Илија Ђенадић 1979 Металостругар Нова Варош 

24)  Оливера Пурић 1957 Дипл.економиста Нова Варош 

25)  Ненад Виторовић 1983 Саобраћајни техничар Нова Варош 

26)  Зорица Новаковић 1988 Прех.технолог Нова Варош 

27)  Алмир Рамчевић 1985 Аутомеханичар Нова Варош 

 
 
 
 

 
3.  Др.ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Гроздимир Гроле Грбовић 1960 Шумарски техничар Нова Варош 

2)  Марко Опанчина 1978 Металостругар Нова Варош 

3)  Дана Пејовић 1966 Дипл.технолог Нова Варош 

4)  Љиљана Јаџић 1961 Књиговодствени радник Нова Варош 

5)  Милан Главоњић 1972 Машински техничар Нова Варош 

6)  Милена Јоксимовић 1975 Гимназија Нова Варош 

7)  Иван Мандић 1953 Аутомеханичар Нова Варош 

8)  Стојан Пушица 1944 Дипл.инж.електротехнике Нова Варош 

9)  Драгана Кнежевић 1954 Правник Нова Варош 

10)  Милорад Бојовић 1993 Аутомеханичар Нова Варош 

11)  Миланија Миросавић 1965 Трговац Нова Варош 

12)  Благоје Цмиљанић 1973 Пољопривредник Нова Варош 

13)  Василије Миликић 1969 КВ пластичар Нова Варош 

14)  Даца Јанићијевић 1955 Рачуноводствени техничар Нова Варош 

15)  Милош Друловић 1985 Металостругар Нова Варош 

16)  Маринко Костић 1961 Пољопривредник Нова Варош 

17)  Сара Иванковић 1976 Гимназија Нова Варош 

18)  Миломир Боранијашевић 1942 Пензионер  Нова Варош 

19)  Војка Виторовић 1964 Хемијски техничар Нова Варош 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 4 

 

4.  МАТИЈЕВИЋ ДРАГАН-ЂОЗА – СРПСКА ДЕСНИЦА ЗА НОВУ ВАРОШ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр
. 

Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Драган Матијевић 1969 Предузетник Нова Варош 

2)  Милан Дромњаковић 1980 Предузентик  Нова Варош 

3)  Вучко Копитић 1958 Дипл.правник  Нова Варош 

4)  Марина Нешовић 1977 Економиста  Нова Варош 

5)  Радосава Мићовић  1981 Предузетник  Нова Варош 

6)  Бранко Радмиловић  1977 Машинбравар  Нова Варош 

7)  Слободан Симеуновић 1986 Предузетник  Нова Варош 

8)  Мирко Вукић  1956 Пољопривредник  Нова Варош 

9)  Бранка Симеуновић 1989 Економиста  Нова Варош 

10)  Јелена Татовић  1978 Трговац  Нова Варош 

11)  Владе Лојаничић  1983 Предузетник  Нова Варош 

12)  Ђорђе Василић 1988 Електричар  Нова Варош 

13)  Бојан Дробњаковић 1986 Аутомеханичар  Нова Варош 

14)  Драгана Ђенадић 1977 Радник  Нова Варош 

15)  Катарина Матијевић  1999 Радник  Нова Варош 

16)  Миливоје Тимотијевић  1971 Превозник  Нова Варош 

17)  Миломирка Копитић  1965 Радник  Нова Варош 

18)  Тамара Матијевић  1996 Студент  Нова Варош 

19)  Бранко Давидовић 1976 Аутомеханичар  Нова Варош 

 
 
 
 

5.  ЗА БОЉУ НОВУ ВАРОШ, НИКОЛА ЈЕЛИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Никола Јелић 1961 Дипл.инг.шумарства  Нова Варош 

2)  Зорица Драгашевић 1966 Предузетник  Нова Варош 

3)  Грујица Зекавица  1950 Пензионер  Нова Варош 

4)  Раде Грбић  1972 Економски техничар Нова Варош 

5)  Данијела Лојаничић  1976 Предузетник  Нова Варош 

6)  Небојша Гујаничић  1978 Предузетник  Нова Варош 

7)  Борко Чкоњовић  1965 Пољопривредник  Нова Варош 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 5 

8)  Вера Мандић  1979 Ссс-радник Нова Варош 

9)  Јеленко Чоловић 1964 Пољопривредник  Нова Варош 

10)  Весна Љујић 1961 Инг.информатике Нова Варош 

11)  Бранко Лешевић 1979 Предузетник  Нова Варош 

12)  Бошко Ћировић 1984 Ссс-радник Нова Варош 

13)  Љубица Филиповић 1978 Ссс-радник Нова Варош 

14)  Драгоје Дрндаревић 1981 Предузетник  Нова Варош 

15)  Миљана Лаковић 1973 Предузетник Нова Варош 

16)  Жељко Поповић 1978 Предузетник  Нова Варош 

17)  Добривоје Џелебџић 1979 Пољопривредник  Нова Варош 

18)  Јасна Гојгић 1985 Ссс-радник Нова Варош 

19)  Миленко Дробњаковић 1954 Дипл.инг.пољопривреде Нова Варош 

20)  Драгица Даниловић 1961 Пензионер Нова Варош 

21)  Душан Мандић 1957 Дипл.инг.машинства  Нова Варош 

22)  Радослав Лазовић 1960 Пољопривредник  Нова Варош 

23)  Ђорђе Синџиревић 1973 Предузетник  Нова Варош 

24)  Вера Матовић 1980 Ссс-радник Нова Варош 

25)  Душица Друловић 1977 Домаћица Нова Варош 

26)  Елмаз Рамчевић 1948 Пензионер Нова Варош 

27)  Јелена Шуњеварић  1982 Кувар  Нова Варош 

 
 
 

 
 

6.  „ДИМИТРИЈЕ ПАУНОВИЋ – ОПСТАНАК - ЗАТО ШТО МОЖЕМО БОЉЕ“ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Димитрије Пауновић 1968 
Дипломирани инжењер 
електротехнике Нова Варош 

2)  Иван Младеновић 1964 
Професор технике и 
информатике 

Нова Варош 

3)  Катарина Виторовић  1989 
Струковни менаџер у 
хотелијерству Нова Варош 

4)  Мирољуб Шапоњић 1966 
Дипломирани инжењер 
машинства Нова Варош 

5)  Николина Маринковић 1980 
Специјалиста струковни 
економиста Нова Варош 

6)  Чедомир Чкоњовић 1958 Предузетник Нова Варош 

7)  Михаило Грбић 1991 
Доктор ветеринарске 
медицине Нова Варош 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 6 

8)  Аида Мартиновић-Авдић 1984 Апсолвент права Нова Варош 

9)  Владимир Арсенијевић 1980 Машински техничар Нова Варош 

10)  Маја Стојић 1985 Дипломирани филолог Нова Варош 

11)  Мијаило Илић 1957 Предузетник  Нова Варош 

12)  Мерсад Вефић 1959 Возач  Нова Варош 

13)  Милена Обућина 1987 
Дипломирани инжењер 
менаџмента  Нова Варош 

14)  Милутин Гујаничић 1977 Предузетник  Нова Варош 

15)  Верица Радишић 1988 Домаћица  Нова Варош 

16)  Мирослав Пјановић 1976 Угоститељ  Нова Варош 

17)  Саво Јеликић 1993 Предузетник  Нова Варош 

18)  Марина Поповић 1989 Електротехничар  Нова Варош 

19)  Александар Друловић 1992 Студент  Нова Варош 

20)  Тијана Попадић 1982 
Професор разредне 
наставе Нова Варош 

21)  Раде Жунић 1993 Грађевинар  Нова Варош 

22)  Драган Иванковић 1973 Пољопривредник  Нова Варош 

23)  Весна Мариновић 1994 Студент  Нова Варош 

24)  Миленко Лечић  1983 Професионални возач  Нова Варош 

25)  Ана Џамбасевић 1965 Домаћица Нова Варош 

26)  Милош Остојић 1994 Студент  Нова Варош 

27)  Живка Зубер-Живковић 1951 Пензионер  Нова Варош 

 
 
 
 
 

7.  ЗДРАВА СРБИЈА, МИЛАН СТАМАТОВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Љубодраг Ковачевић 1962 Геометар  Нова Варош 

2)  Гвозден Ђенић 1958 Електропривредна  Нова Варош 

3)  Предраг Нешковић 1964 Електро-техничар Нова Варош 

4)  Ана Софтић 1982 Дипл.просторни планер Нова Варош 

5)  Јелена Бучевац 2000 Машински техничар Нова Варош 

6)  Иван Рајић 1984 Саобраћајни техничар Нова Варош 

7)  Радоје Селаковић 1987 Др.ветерине  Нова Варош 

8)  Мирослав Нешовић 1959 Дипл.машински инжењер Нова Варош 

9)  Вера Поповић 1974 Пољопривредник  Нова Варош 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 7 

10)  Бојана Палић 1981 Фармацеутски техничар Нова Варош 

11)  Душан Јаџић 1967 Аутомеханичар  Нова Варош 

12)  Никола Рајић 1955 Пензионер  Нова Варош 

13)  Славко Чакаревић 1981 Аутоелектричар  Нова Варош 

14)  Неда Зечевић 1982 Оператер продаје  Нова Варош 

15)  Мира Марковић 1962 Економски техничар  Нова Варош 

16)  Петар Виторовић 1959 Дипломирани правник  Нова Варош 

17)  Александар Бучевац  1969 Ватрогасац  Нова Варош 

18)  Сања Луковић  1993 Електротехничар рачунара Нова Варош 

19)  Милан Власоњић  1992 Студент  Нова Варош 

20)  Љубинка Поповић 1989 Трговац  Нова Варош 

21)  Јеленка Кузељевић  1974 Трговац  Нова Варош 

22)  Стево Боранијашевић 1951 Пензионер  Нова Варош 

 
 
 
 
 

8.  СРПСКА НАРОДНА ПАРТИЈА - ДУШАН МАТОВИЋ 

Кандидати на изборној листи су: 

Ред.бр. Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште  

1)  Душан Матовић 1987 Приватни предузетник Нова Варош 

2)  Срећко Селаковић 1989 Инжењер геодезије Нова Варош 

3)  Филип Голубовић 1988 Електричар  Нова Варош 

4)  Катарина Божовић 1985 Струковни економиста  Нова Варош 

5)  Јелена Мијовић 1979 Фармацеутски техничар Нова Варош 

6)  Владимир Гомилановић 1971 Приватни предузетник Нова Варош 

7)  Аница Тијосављевић 1999 Студент  Нова Варош 

8)  Радојко Матовић - Принц 1962 Бравар монтер Нова Варош 

9)  Сузана Цупарић 1996 Туристички техничар Нова Варош 

10)  Милан Ђуровић 1983 Алатничар Нова Варош 

11)  Анка Матовић 1999 Студент  Нова Варош 

12)  Владимир Стеванетић 1986 Кулинарски техничар Нова Варош 

13)  Јована Дуњић 1997 Студент Нова Варош 

14)  Огњен Бјелић 1992 Гимназија  Нова Варош 

15)  Адела Хаџимуртезић 1988 Трговац Нова Варош 

16)  Војин Лазовић 1990 Пољопривредни техничар Нова Варош 

17)  Јела Топаловић 2000 Студент  Нова Варош 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 8 

18)  Марко Богићевић 1996 Електротехничар  Нова Варош 

19)  Тања Ковачевић 1995 Електротехничар рачунара Нова Варош 

20)  Фарук Алиспахић 1997 Студент  Нова Варош 

 
 
 
 
 
 
Ову листу објавити у «Службеном листу општине Нова Варош». 
 
Број:013-8/42/2020-02 од 08.06.2020године 

 
 
 
 
 
 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НОВА ВАРОШ  
 
 
 
 
 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
        Општинске изборне комисије 

             Данијела Попадић, с.р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.12      8. јун 2020. године 

 

Страна 9 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.  Решење о утврђивању збирне изборне листе.......................................................................................... 1 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


